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PRODUKT ARTNR NAV PRODUKT ARTNR NAV

Biski mini 60-100 cm 162621 Hndtak 089723

Biski barn 100-130 cm 113681 Støtteski 109036

Biski jr 130-155 cm 143331 varmepose

Biski large 155-175 cm 113682 Krykkestaver 109035

Biski XL      175 cm + Hodestøtte 172620

Ledsagerpakke 122616 Heisutløser 143332

Bøyleforlenger lang 172617 Heisreim 159073

Bøyleforlenger kort 109349 Støtdemper 149598
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Unique
ET har i samarbeid med Sitski Norway utviklet 
understell for rammene til Bi Unique. Har du en 
Bi Unique, kan denne utvikles til piggekjelke for 
snø og is. Kan pigges selvstendig, men er særlig 
egnet for ledsaging som alternativ til pulk. 
Kan ledsages med ski og truger, og også med hund.
Unique piggekjelke fås i 5 størrelser. Utøver sitter lavt i en god, 
stabil og komfortabel sittestilling.  Unique passer godt i skispor, 
og skiene glir lett også utenfor løypene. Kjelken har alle stroppe-
muligheter, og dyttebøyle er standard. Unique kan leveres med 
mye aktuelt tilleggsutstyr for både ledsager og utøver. Aktuelt 
utstyr kan være støtteski og pulkdrag, hodestøtte, bøyleforlen-
ger, håndtak for utøver, varmepose. Mye av det samme tilbe-
høret som Bi Unique. Unique passer særlig utøvere med større 
hjelpe- og ledsagerbehov. 
Kan oppgraderes til alpinhjelpemiddelet «Bi Unique». 

Bi Unique
Bi Unique er et unikt hjelpemiddel 
med bredt bruksområde. Biski er et 
riktig valg for personer som vil være 
avhengige av ledsager i alpinbakken. 
Utøver bidrar under kjøring ved å lene 
seg til siden. Gir sansestimulering, 
fartsopplevelse og mestring! Passer 
for ryggmargsskadde, cp, muskel-
dystrofier, syndromer, utviklings- 
hemning og multifunksjonshemning 
mm. Biskien har 5 ulike ramme- 
størrelser og passer brukere fra 2 år 
og oppover til voksen. Lavt tyngde-
punkt og bred støtteflate gjør den 
trygg og stabil. Kan leveres med  
skøyter og langrennspakke.  
(«Unique»)
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Biski Glide
Glide kan kjøres selvstendig ved bruk av krykke-
staver. Den kan leveres både med som monoski 
og biski; altså med en eller to ski. Glide er svært 
lett å ledsage, har gode svingegenskaper og re-
gulerbar bøyle. Glide har lavt tyngdepunkt. Det-
te gir god sikkerhet og gode kjøreegenskaper. 
Glide er ideell for å lære seg å kjøre selvstendig- 
en perfekt nybegynner sitski. Glide leveres med 
ulike setevarianter; slik at de fleste utøvere får 
en god sittestilling. En rammestørrelse gjør 
at Glide vil passe spesielt for utøvere over 
130 cm, men kan også tilpasses kortere 
personer.
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Dynamique
Dynamique biski er stabil, og har mange tilpasningsmuligheter. 
Dynamique er en videreutvikling av bi Unique, og opprettholder 
de glimrende svingegenskapene som biskien alltid har hatt.  
Bedre støtdemping og revolusjonerende konstruksjon gjør  
kjøreopplevelsen super; enten du kjører selvstendig eller blir  
assistert av ledsager. Automatisk løft til stolheis- løftehøyde 
hele 60 cm - ny mekanikk som gjør påstigning av stolheis  
enkel og behagelig.

Kjøres greit selvstendig med bruk av krykkestaver. God  
demping og god sits. Gode stabiliserings-muligheter for  
alle brukere. Ulike setevarianter og fotbrett god sittestilling  
og stabilitet for alle brukere; små og store.

Dynamique fungerer godt i alle bakker. Ledsagerbøyler  
er regulerbare på høyde. Mye tilleggsutstyr som for  
Bi Unique; også mulighet for langrennspakke og skøyter.
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SSN Flexikjelke
Piggekjelken er stiv og lett og kan tilpasses brukere fra 100 cm-
200 cm. Justerbar rammelengde, setedybde, ryggvinkel og tilt 
gjør at kjelken kan tilpasses etter hvert som man vokser. Også 
ulike skallseter for dem som trenger mer støtte. For dem som 
trenger ledsager kan den brukes som alternativ til pulk. Leveres 
med Madshus ski og Swix staver. Aktuelt tilleggsutstyr kan være 
støtteski, pulkdrag, dyttebøyle, hodestøtte og skøyter for aktivi-
tet på is. SSN Flexikjelke følger deg fra barn til voksen!
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Ferdsel med rullestol på grus, på stier i skogen,
over gresset til stranda, på kompakt snø om
vinteren, er ofte vanskelig. Mange ganger blir 
rullestolen sittende fast. Ferdsel "off-road" blir
mye enklere og morsommere med FREEDOM
WHEEL. 
Freedom Wheel monteres raskt foran på 
rulle-stolrammen, og man skrur forhjulene på
rullestolen opp i fra bakken. På 30 sekunder er
man klar for terrenget. Freedom Wheel øker
rullestolens evne til å passere hindringer og den
ruller med lite motstand i variert terreng.
Freedom Wheel kan monteres mens man sitter
i rullestolen, og det trengs ingen braketter e.l.
på rullestolen. Man behøver heller ikke verktøy
for fastmontering.
Hjulet kan festes til manuelle rullestoler, flere
sammenleggbare barne- og voksenstoler, samt
noen elektriske stoler.
Freedom Wheel har et 14 tommers forhjul,
enheten veier 6,5 kg og kan fraktes i en hendig
bag. Fungerer også bra til rulllestolpigging. 
Med tileggsbøyle kan rullestolen benyttes som
sykkeltralle.
Freedom Wheel er prisforhandlet, og kan fås som 
tilleggsutstyr til rullestolen også for brukere over 
26 år.
Ekstrautstyr: fotbrett og bag

Freedom Wheel
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Joelette Trackmaster
Aktive familier kan med Joelette sette set skikkelige turmål. Med Joelette 
kommer der frem over «stokk og stein, over vidder og fjell- lett og sikkert. 
Kan tilpasses alle brukere, og er det beste hjelpemiddelet for friluftsliv 
og små og store ekspedisjoner. Sammenleggbar; monteres på 5 minutter. 
Betjenes av minst 2 personer avhengig av behov for trekkraft. Senkes ned 
på bakkenivå ved innlasting, utlasting og pauser.  Kan leveres med hjelpe-
motor, eller som ”TWIN”. Be om utprøving!
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